MeHbwinKOBa EneHa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

635/06/2025

638/07/2025

639/07/2025

642/07/2025

643(01)/07/2025

643(02)/07/2025

646/07/2025

647/07/2025

648/07/2025

650/07/2025

651/08/2025

654/08/2025

656/09/2025

658/09/2025

660/09/2025

661/09/2025

662/09/2025

IOp. 1ML 0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

YO MeHbLlwKnKoBa EA

4YMNO MeHblwmKoBa EA

YO MeHblwunKoBa EA

4YMNO MeHbwmKoBa EA

4YMNO MeHblwmKoBa EA

YO MeHblwunkoBa EA

4YMNO MeHblwmKoBa EA

YO MeHblwukKoBa EA

4YMNoO MeHblwmKoBa EA

YO MeHblwunkoBa EA

YMO MeHblwunKoBa EA

YO MeHblwunKoBa EA

YMO MeHblwunkoBa EA

YO MeHblwuKoBa EA

YO MeHblwunkKoBa EA

YO MeHblwunkoBa EA

4YMNO MeHbwmKoBa EA

HDaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

07.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

10.08.2025

24.07.2025

24.07.2025

01.08.2025

31.07.2025

25.07.2025

14.08.2025

15.08.2025

28.08.2025

11.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

27.09.2025

20.09.2025

CBepeHun

MeHbLlunkoBa EneHa AnekcaHapoBHa

010445

09.10.2019

O6BbeKT OueHKU

XXunoe nomMeuleHmne

TpaHCnopT

XXunoe nomMmelleHume

HeXWNble 30aHuns C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

becenkun

MnaBuUbOH

KUnon oom

>XXunoe nomMmeileHume

XKUnon nom

HeXwunoe 3gaHune C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKunnoe nomMeuleHmne

TpaHcnopT

XKunoe nomMeuleHmne

XXNBOTHbIE

TpaHCnopT

XXunoe nomMeuleHmne

XKUNon oom

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXMUMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
nMyLlecTBa

OueHKa ABVMXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa 4BVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Меньшикова Елена Александровна

