

**Меньшикова Елена Александровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Меньшикова Елена Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010445			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.10.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
635/06/2025	ЧПО Меньшикова ЕА	07.07.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
638/07/2025	ЧПО Меньшикова ЕА	07.07.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
639/07/2025	ЧПО Меньшикова ЕА	08.07.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
642/07/2025	ЧПО Меньшикова ЕА	10.08.2025	нежилые здания с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
643(01)/07/2025	ЧПО Меньшикова ЕА	24.07.2025	беседки	рыночная	Оценка движимого имущества
643(02)/07/2025	ЧПО Меньшикова ЕА	24.07.2025	павильон	рыночная	Оценка движимого имущества
646/07/2025	ЧПО Меньшикова ЕА	01.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
647/07/2025	ЧПО Меньшикова ЕА	31.07.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
648/07/2025	ЧПО Меньшикова ЕА	25.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
650/07/2025	ЧПО Меньшикова ЕА	14.08.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
651/08/2025	ЧПО Меньшикова ЕА	15.08.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
654/08/2025	ЧПО Меньшикова ЕА	28.08.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
656/09/2025	ЧПО Меньшикова ЕА	11.09.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
658/09/2025	ЧПО Меньшикова ЕА	16.09.2025	животные	рыночная	Оценка движимого имущества
660/09/2025	ЧПО Меньшикова ЕА	18.09.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
661/09/2025	ЧПО Меньшикова ЕА	27.09.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
662/09/2025	ЧПО Меньшикова ЕА	20.09.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости